

Batliboi Ltd.

Legal & Secretarial Department

The Listing Department
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai 400 001.

Regd. & Corporate Office :

Bharat House, 5th Floor,
104, Bombay Samachar Marg,
Mumbai - 400 001, India

Phone : +91 (22) 6637 8200

Fax : +91 (22) 2267 5601

E-mail : legal@batliboi.com

Web.: www.batliboi.com

CIN : L52320MH1941PLC003494



Scrip Code: 522004

10th July, 2021

Sub: Newspaper Advertisement- Prior to Dispatch of Notice of 77th AGM of the Company to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) on August 06, 2021

This has reference to the above subject, please find enclosed copies of the newspaper advertisement to be published prior to dispatch of Notice of 77th AGM of the Company to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) on August 06, 2021 in accordance with Point no. 3, Part A Sub point IV of the General Circular no. 20/2020 dated 05th May, 2020, published today.

The advertisement appeared in The Free Press Journal (English language) and Navshakti (Marathi language).

This is also hosted on the Company's website at www.batliboi.com.

Kindly take the same on record

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Batliboi Limited**

SANJIV
HARISCHAN
DRA JOSHI

Digitally signed by
SANJIV
HARISCHANDRA JOSHI
Date: 2021.07.10
14:32:17 +05'30'

Sanjiv Joshi
Managing Director
Place: Mumbai

Encl: As above


BATLIBOI LIMITED

Registered Office: Bharat House, 5th Floor, 104, B.S. Marg, Fort,
Mumbai-400001 CIN L52320MH1941PLC003494
Tel: +91 (22) 66378200 Fax: +91 (22) 22675601 Website: www.batliboi.com
e-mail: investors@batliboi.com

PUBLIC NOTICE-77th ANNUAL GENERAL MEETING

This is to inform you that in view of the outbreak of the Covid-19 pandemic, the 77th Annual General Meeting ('AGM'/Meeting) of Batliboi Limited (the 'Company') will be convened through Video Conference ('VC') / other audio visual means ('OAVM') in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with General Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circulars dated May 12, 2020 and January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular').

The 77th AGM of the Members of the Company will be held at 3.00 p.m. (IST) on Friday, August 6, 2021 through VC/ OAVM facility provided by the Central Depositories Services Limited ('CDSL') to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM.

The e-copy of 77th Annual Report of the Company for the Financial Year 2020-21 along with the Notice of the AGM, Financial Statements and other Statutory Reports will be available on the website of the Company at www.batliboi.com and on Stock Exchange's website www.bseindia.com in due course of time.

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility ONLY, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the Meeting. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the 77th AGM of the Company in person to ensure compliance with the directives issued by the Government Authorities with respect to Covid-19. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Notice of the AGM along with the Annual Report 2020-21 will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agents ('Registrar') / Depository Participants ('DPs'). As per the SEBI Circular, no physical copies of the Notice of AGM and Annual Report will be sent to any Member. Members who have not yet registered their email addresses are requested to follow the process mentioned below, for registering their email addresses to receive login ID and password for e-Voting:

- i) **For Physical Shareholders-** Please provide necessary details like Folio No., Name of Shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAAR (self attested scanned copy of Aadhaar Card) by email to investorsqry@datamaticsbpm.com/ investors@batliboi.com.
- ii) **For Demat Shareholders-** Please provide Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL- 16 digit DPID + CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account Statement, PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAAR (self attested scanned copy of Aadhaar Card) to investorsqry@datamaticsbpm.com/ investors@batliboi.com.
- iii) The Company / RTA shall co-ordinate with CDSL and provide the login credentials to the above mentioned shareholders.

Place: Mumbai
Date: 9th July, 2021

For **BATLIBOI LIMITED.**
Sd/-
Sanjiv Joshi
Managing Director

मुंबई, शनिवार, १० जुलै २०२१ | नवशक्ति १३



बाटलीबॉय लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : भारत हाऊस, ५ वा मजला, १०४, बी.एस. मार्ग, फोर्ट
मुंबई - ४००००१, सीआयएन : एल५२३२०एमएच१९४१पीएलसी००३४९४
दु : +९१ (२२) ६६३७८२०० फॅक्स : +९१ (२२) २२६७५६०९
वेबसाईट : www.batliboi.com, ईमेल : investors@batliboi.com

जाहीर सूचना - ७७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा

याद्वारे तुम्हाला कळवण्यात येते की, कोव्हीड-१९ साधारणाचा उद्रेक लक्षात घेऊन, बाटलीबॉय लिमिटेड (कंपनी) ची ७७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम/सभा) कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रयोज्य तरतुदी व त्याअंतर्गत बनवलेले नियम सहाचता निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेली ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ५ मे, २०२० आणि १३ जानेवारी, २०२१ दिनांकीत जनरल सक्च्युलर्स (एमसीए सक्च्युलर्स) आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ने जारी केलेली १२ मे, २०२० आणि १५ जानेवारी, २०२१ दिनांकीत सक्च्युलर्स (सेबी सक्च्युलर्स) च्या अनुपालनात व्हिडिओ कॉन्फरन्स (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत बोलावली जाईल.

कंपनीच्या सभासदांची ७७ वी एजीएम शुक्रवार, ६ ऑगस्ट, २०२१ रोजी दु. ३.०० वा. (भाप्रवे) एजीएम निमंत्रणाच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्याकरिता सेंट्रल डिपॉझिटरीज सर्व्हिसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) ने पुरवलेल्या व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत होईल.

एजीएमची सूचना, वित्तीय विवरणे आणि अन्य वैधानिक अहवालांसह आर्थिक वर्ष २०२०-२१ साठी कंपनीच्या ७७ व्या वार्षिक अहवालाची ई-कॉपी कंपनीची वेबसाईट www.batliboi.com वर आणि स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाईट www.bseindia.com वर यथावकाश उपलब्ध होईल.

सभासद फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत एजीएम मध्ये हजर आणि सहभागी होऊ शकतात, ज्याचे तपशील कंपनीकडून सभेच्या सूचनेत पुरवले जातील. त्यानुसार, कृपया ध्यानात ठेवावे की, कोव्हीड-१९ संबंदात शासकीय प्राधिकरणांनी जारी केलेल्या निर्देशांच्या अनुपालनाची खात्री करण्याकरिता व्यक्तीशः कंपनीच्या ७७ व्या एजीएम मध्ये हजर आणि सहभागी होण्यासाठी कोणतीही तरतूद केलेली नाही. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सभेत हजर राहणाऱ्या सभासदांना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या पूर्ततेसाठी विचारात घेतले जाईल.

वार्षिक अहवाल २०२०-२१ सहित एजीएमची सूचना ज्यांचे ईमेल अँड्रेसेस कंपनी/रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंटस (रजिस्ट्रार)/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस (डीपीज) कडे नोंदवले असतील त्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवली जाईल. सेबी सक्च्युलर्स प्रमाणे, कोणत्याही सभासदाला एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठवल्या जाणार नाहीत. ज्या सभासदांनी अजूनपर्यंत त्यांचे ईमेल अँड्रेसेस नोंदवले नसतील त्यांनी कृपया ई-व्होटिंग साठी लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्याकरिता त्यांचे ई-मेल अँड्रेसेस नोंदवण्यासाठी खालील प्रक्रिया अनुसरावी :

- प्रत्यक्ष भागधारकांसाठी** - investorsqry@datamaticsbp.com/ investors@batliboi.com. वर ईमेल ने फोर्लिओ क्र. भागधारकांचे नाव, शेअर प्रमाणपत्राची स्कॅन्ड प्रत, (पुढची आणि मागची), पॅन (पॅन कार्डची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन्ड प्रत), आधार (आधार कार्डची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन्ड प्रत) सारखे आवश्यक तपशील कृपया पुरवावेत.
- डिमॅट भागधारकांसाठी** - investorsqry@datamaticsbp.com/ investors@batliboi.com. वर कृपया डिमॅट खाते तपशील (सीडीएसएल - १६ अंकी लाभार्थी आयडी किंवा एनएसडीएल १६ अंकी डीपीआयडी+सीएलआयडी) नाव, क्लायंट मास्टर किंवा कन्सॉलिडेटेड अकाऊंट स्टेटमेंटची प्रत, पॅन (पॅन कार्डची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन्ड प्रत), आधार (आधार कार्ड ची स्वसाक्षात्कृत स्कॅन्ड प्रत) पुरवावी.
- कंपनी/आरटीए कडून सीडीएसएल शी समन्वय साधून वरील भागधारकांना लॉगिन क्रेडेन्शियल्स पुरवले जातील.

बाटलीबॉय लिमिटेड साठी
सही/-

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ९ जुलै, २०२१

संजीव जोशी
व्यवस्थापकीय संचालक